Протокол №
заседание комиссии по подведению итогов
закупа способом запроса ценовых предложении по закупу иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих препаратов и изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2017 год

[bookmark: _GoBack]г. Алматы                                                                                        «8» мая  2017 года.

1. Комиссия в следующем составе:
	Председатель:
Арыспаева С.Б.

-зам. директора по медицинской части;

	заместитель председателя:
Жексембаева Р.Ж.

- главный бухгалтер;

	члены комиссии:

	Уристенова А.А.
	- главный экономист;

	Аманкулова Ш.К.
	- заведующая литот отделом;

	Акимбеков Ж.Р.
	- заведующий отделом маркетинга и государственных закупок;

	секретарь:
Тулегенова М.Ж.
	- менеджер по государственным закупкам отдела маркетинга и государственных закупок.

08.05.2017 года в 14:00 в Конференц-зале РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗРК расположенном по адресу: г. Алматы, ул. Утепова 1/249. Комиссия провела оценку представленных ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений по закупу следующих изделии медицинского назначения:

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Кислота уксусная ледяная, хч
	кг
	1000
	2 500
	2 500 000,00

	2
	Натрий уксуснокислый 3-х водный, хч
	кг
	400
	2 580
	1 032 000,00

	3
	Натрия гидроокись, хч
	кг
	120
	999
	119 880,00

	4
	Пергидроль 37%
	кг
	3500
	630
	2 205 000,00

	5
	Пробка 4Ц
	шт
	55000
	15
	825 000,00

	6
	Колпачки - К3
	шт
	60000
	5
	300 000,00

	7
	Флакон, 100 мл
	шт
	20000
	115,0
	2 300 000,00

	8
	Флакон, 250 мл
	шт
	20000
	130,0
	2 600 000,00

	Итого

	11 881 880,00

2. Сумма, выделенная для закупа 11 881 880,00 (одиннадцать миллионов восемьсот восемьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.
3. Документы на участие в закупе представлены следующими потенциальными          поставщиками:
1) ТОО «ANP», г. Алматы, ул. Земнухова, 19А.
2) ТОО «Айым Фарма», г. Алматы, ул. Байзакова, 252 «А», кв. 9.
4. Ценовые предложения участников конкурса, представивших ценовые предложения смотреть в Приложении №1 к настоящему Протоколу, которые оглашены всем присутствующим.
5. Конкурсные ценовые предложения отклонены: Не отклонены.

6. Комиссия на основании п.110 Правил по результатам оценки представленных документов, путем открытого голосования РЕШИЛА:
· По лотам №№1,2,3,4,5,7,8 заключить договор с ТОО «ANP», г. Алматы, ул. Земнухова, 19А на общую сумму 11 388 800,0 (Одиннадцать миллионов триста восемьдесят восемь тысяч восемьсот) тенге;
· лот №6 признать несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок:

7. Секретарю комиссии Тулегеновой М.Ж. в соответствии с п.109, п.112 Правил разместить текст данного протокола итогов на интернет- ресурсе РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗРК www.rck.kz , направить договора победителям в установленные сроки.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 5 голосов: Арыспаева С.Б, Жексембаева Р.Ж., Уристенова А.А., Аманкулова Ш.К., Акимбеков Ж.Р.

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии

	Председатель:
Арыспаева С.Б.

	заместитель председателя:
Жексембаева Р.Ж.

	члены комиссии:

	Уристенова А.А.

	Аманкулова Ш.К.

	Акимбеков Ж.Р.

	секретарь:
Тулегенова М.Ж.